394

Serrore: Polizia Municipale

OrRD N, & /‘f
DEL Q,‘% . Y. /d(

provincia di napoli

OGGETTO: provvediment in occasione festeggiament S. G. Gruseppe della Croce - 2011
IL COMANDANTE DELLA P.L. :

CONSIDERATO che dal giorno 01 al 07 settembre 2011. si svolgeranno  in Ischia Ponte i
festeggiamenti in onore di S. Giovam Giuseppe della Croce e che per I'occasione si rende necessario
adottare provvedimenti per una ulteriore limitazione alla circolazione nelle strade interessate ai
festeggiament ;

ATTESA altresi, 1a necessita di riservare un'area per un numero limitato di bancarelle per la vendita
torrone, frutra secca ¢ giocattoli come di consuerudine;

VISTL le precedenti ordinanze;

VISTO Part. 7 del Codicerdella Strada e relativo regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO Parr 3 del Duto Lvo 3.2.1993 n 29 cosi come sostituito dallart 3 del Dito Lvo 31.3.1998 n 80 e
n particolare 1l comma 2 del predetto art 3;

DISPONE

Dal giorno 1.09.2011 ¢ fino al giorno 07.09.2011 ¢ vietata la sosta in via Lungomare Aragonese con
rMozZIione carro gru. ‘

A partire dal giorno 01 al 07 settembre 2011 é fatto divieto di circolazione in Via Seminario e Via

Luigi Mazzella dalle ore 09,00 alle ore 13,00 e dalle ore 17,00 alle ore 6.00.

pet 1 periodo ndicato, dalle ore 00.00 alle 24.00, vige moltre, il divieto di sosta con rimozione carro gru
per tuttt 1 veicoli, sul lungomare Aragonese e via Lg. Mazzella | per consenure l'installazione delle
bancarelle di rorrone e giocattoli  debitamente e preventivamente autorizzate. Analogamente, in
piazzale delle JAlghe ¢ vietata la sosta a qualsiasi veicolo, con rimozione carro gru, per la installazione di
un palco e sedie. g
Lungo le vie: Seminario, Lgt Mazzella e Lungomare Aragonese, sono sospese tutte le autorizzazioni alla
occupazione di suolo.

Per il periodo dei festeggiamenti é abolita la zona disco in Via Luigi Mazzella.
e Dal giomo 01 settembre e fino al 07 sertembre 2011 dalle ore 11()0 alle 08.00 del giorno
successivo, dall"inerocio con via G. B: Vico via N. Cartaromana e fino al Piazzale, possono transitare
solo 1 veicoli dei residend della zona e dei tristi che sogglornanc presso le strutture alberghiere della
zona ¢ det dipendenti che lavorano nelle stesse strutture;

*  dalle ore 17,00 alle ore 23,00 del giorno 04.09.2011. e fatto divieto di sosta sulla via S G
Giuseppe, Via Antonio Sogluzzo e Via L.do Mazzella. per consentire il passaggio del Corteo
Religioso.

Stazione di cura, soggiorno e furismo, estiva ed invernale
Via Iasolino, 1| 30077 Ischia (Na) | Tel, +39 0813333111 | et +39 0813333201
www.comunetschiait infol@comuncischia.it
! Codice fiscale 00643250639 |




394

Settore: Polizia Municipale

ORD N,

DEL

provincia H napoli

® dalle ore 15,00 alle ore 23,00 del glorno 5 settembre 2011, ¢ fatto divieto di sosta a lutti i tip1 di
veicoli in via Pontano e Spiaggia Dei Pescatori, via Vitt. Colonna. Via Roma. Piazza A. Reggia, Via
Iasolino in occasione del Corteo Religioso.

® Nei giorni 04 e 05 settembre 2011 sulle strade dove vige la sosta a pagarmento ricadent sui

percorsi dei cortei religiosi, & sospesa.

. In deroga 1 divieti di transito é consentito il passaggio a1 veicoli delle FF.OO. i mezzi di $0OCCOrso,
t mezzi N.U. e ai veicoli che trasportano persone diversamente abili che sono residenti nella
predetta zona.

La Ischia Ambiente provvedera allo spazzamento delle strade destinate alla installazione
delle bancarelle, prima della installazione delle stesse, nonché dei percorsi interessati al transito dei
cortet religiosi del &e g settembre c.a.

Il resple della S.O.S. Della P.M., provvedera 2 verificare la disposizione delle bancarelle
sul lungomare aragonese, e della sola bancarella autorizzata all'angolo di via Ant. De Luca, nel rispetto
dei metraggi assegnati, attrezzando apposito servizio anche in merito al preventivo controllo di
venditori ambulanti abusivi nell'area dei festeggiament.

Restano in vigore tutte le altre disposizioni, previste nelle precedenti ordinanze, che non
prevedono discordanze con la presente.
La presente, Maﬁssaaﬂ’albopretoﬂoacumdeﬂ’ﬁﬂidoﬁwﬁemasmmagﬁogamcﬁﬁfmmepemmnm@om
pubblictzzazione.

L'ufficio tecnico, e per esso I'ufficio manutenzione per la parte di propria competenza ¢ incaricato
dellapposizione della necessaria segnaletica riportante anche gli estremi della presente ordinanza.

La Polizia Municipale e tutti gli altri appartenent alla F.P. sono incaricati dell'esecuzione della presente
ordinanza.

Stazione di cura, soggiomo e turismo, estiva ed invernale
Via lasolino, 1| $0077 Ischia (Na) | Tel +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201
www.comuneischia it info@comuneischia.ic
| Codice fiscale 00643280639 |




